

Årsredovisning
för
Weatherproof Family AB
559064-3812

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Juha Rosenström, Verkställande direktör
2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Weatherproof Family AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arbete inom metall- och byggindustrin.

Företaget har sitt säte i Härryda kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året bildat ett dotterbolag, WP Properties AB (559479-2920), som ska äga och förvalta fastigheter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	13 594	32 963	38 130	31 119	15 626
Resultat efter finansiella poster	46	12 166	2 086	2 148	2 189
Soliditet (%)	59	43	23	21	25

Omsättningen har minskat under 2024, vilket till stor del kan hänföras till den rådande byggkonjunkturen. Organisationen har dock vidtagit åtgärder för att stärka intäktbasen och stå bättre rustad inför kommande år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	51 000	4 950 609	7 221 444	12 223 053
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		7 221 444	-7 221 444	0
Årets resultat			59 809	59 809
Belopp vid årets utgång	51 000	12 172 053	59 809	12 282 862

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 172 053
årets vinst	59 809
	12 231 862
disponeras så att i ny räkning överföres	12 231 862
	12 231 862

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 593 746	32 963 020
Övriga rörelseintäkter		1 440 650	254 407
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 034 396	33 217 427
Rörelsekostnader			
Inhyrda tjänster		0	-3 315 741
Råvaror och förnödenheter		-7 680 347	-7 898 381
Övriga externa kostnader		-2 720 960	-3 593 111
Personalkostnader	2	-2 986 446	-4 784 988
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-991 562	-339 706
Övriga rörelsekostnader		0	-33 349
Summa rörelsekostnader		-14 379 315	-19 965 276
Rörelseresultat		655 081	13 252 151
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 356	848
Räntekostnader och liknande resultatposter		-610 367	-1 086 572
Summa finansiella poster		-609 011	-1 085 724
Resultat efter finansiella poster		46 070	12 166 427
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 010 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		1 490 000	-3 050 000
Förändring av överavskrivningar		-400 000	0
Summa bokslutsdispositioner		80 000	-3 050 000
Resultat före skatt		126 070	9 116 427
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 261	-1 894 983
Årets resultat		59 809	7 221 444

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	0	29 056 637
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	26 105	41 025
Inventarier, verktyg och installationer	5	3 384 454	311 161
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	1 990 748	0
Summa materiella anläggningstillgångar		5 401 307	29 408 823

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	7	5 525 000	2 500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 525 000	2 500 000
Summa anläggningstillgångar		10 926 307	31 908 823

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		1 725 084	0
Summa varulager		1 725 084	0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		3 014 272	1 249 286
Fordringar hos koncernföretag		7 300 917	225 000
Övriga fordringar		490 806	241 921
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 963 530	266 390
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		202 239	345 091
Summa kortfristiga fordringar		12 971 764	2 327 688

Kassa och bank

Kassa och bank		0	3 180 917
Summa kassa och bank		0	3 180 917
Summa omsättningstillgångar		14 696 848	5 508 605

SUMMA TILLGÅNGAR

25 623 155

37 417 428

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

51 000

51 000

Summa bundet eget kapital

51 000

51 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

12 172 053

4 950 609

Årets resultat

59 809

7 221 444

Summa fritt eget kapital

12 231 862

12 172 053

Summa eget kapital

12 282 862

12 223 053

Obeskattade reserver

8

Periodiseringsfonder

3 179 000

4 669 000

Akkumulerade överavskrivningar

400 000

0

Summa obeskattade reserver

3 579 000

4 669 000

Långfristiga skulder

9

Checkräkningskredit

10, 11

1 655 646

0

Övriga skulder till kreditinstitut

11, 12

1 870 000

14 783 856

Övriga skulder

1 466

632 750

Summa långfristiga skulder

3 527 112

15 416 606

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

11, 12

330 000

302 748

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

847 621

0

Leverantörsskulder

2 331 897

1 260 583

Skulder till koncernföretag

1 345 897

315 629

Skatteskulder

1 181 351

1 800 377

Övriga skulder

112 954

938 456

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

84 461

490 976

Summa kortfristiga skulder

6 234 181

5 108 769

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

25 623 155

37 417 428

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	6

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 271 946	5 524 000
Inköp	180 587	786 774
Försäljningar/utrangeringar	-29 452 533	0
Omklassificeringar	0	22 961 172
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	29 271 946
Ingående avskrivningar	-215 309	0
Försäljningar/utrangeringar	215 309	0
Årets avskrivningar	0	-215 309
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-215 309
Utgående redovisat värde	0	29 056 637

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	134 600	134 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	134 600	134 600
Ingående avskrivningar	-93 575	-78 655
Årets avskrivningar	-14 920	-14 920
Utgående ackumulerade avskrivningar	-108 495	-93 575
Utgående redovisat värde	26 105	41 025

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	547 387	188 886
Inköp	3 945 159	358 501
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 492 546	547 387
Ingående avskrivningar	-236 226	-126 749
Årets avskrivningar	-871 866	-109 477
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 108 092	-236 226
Utgående redovisat värde	3 384 454	311 161

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	76 424
Inköp	2 095 524	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-76 424
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 095 524	0
Ingående avskrivningar	0	-43 663
Försäljningar/utrangeringar	0	43 663
Årets avskrivningar	-104 776	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-104 776	0
Utgående redovisat värde	1 990 748	0

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 500 000	2 500 000
Inköp	25 000	0
Lämnade aktieägartillskott	3 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 525 000	2 500 000
Utgående redovisat värde	5 525 000	2 500 000

Posten avser andelar i två helägda dotterföretag: Godhemsgatans Plåtslageri Aktiebolag (556230-2645) och WP Properties AB (559479-2920).

Not 8 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2020	0	540 000
Periodiseringsfond 2021	0	540 000
Periodiseringsfond 2022	129 000	539 000
Periodiseringsfond 2023	3 050 000	3 050 000
Ackumulerade överavskrivningar	400 000	0
3 579 000	4 669 000	

Not 9 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	550 000	13 572 864

550 000 **13 572 864**

Not 10 Checkräkningskredit

2024-12-31 **2023-12-31**

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till 3 000 000 3 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till 1 655 646 0

Not 11 Ställda säkerheter

2024-12-31 **2023-12-31**

För skulder till kreditinstitut:

Företagsinteckningar 3 000 000 3 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll 2 640 000 0
Fastighetsinteckningar 0 15 825 000
5 640 000 **18 825 000**

Not 12 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 200 000 (15 086 604) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

2024-12-31 **2023-12-31**

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 1 870 000 14 783 856
1 870 000 **14 783 856**

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 330 000 302 748
330 000 **302 748**

Not 13 Eventualförpliktelser

2024-12-31 **2023-12-31**

Borgen till förmån för koncernföretag 21 257 413 2 001 163
21 257 413 **2 001 163**

Juha Rosenström
Juha Rosenström
Verkställande direktör
2025-06-30

Peter Edlund
Peter Edlund
2025-06-30

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Oscar Bengtsson
Oscar Bengtsson
Auktoriserad revisor
